
DIMENSÕES

OPER. CAD

JANEIRO/ 2022

ESCALA

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA DE ESTADO DE TRANSPORTES
DIRETORIA TÉCNICA DE TRANSPORTES

V-01
SIT. ATUAL

LEONARDO MOURA

CONTEÚDO

DATA

INDICADAS

TÉCNICO RESPONSÁVEL

PRANCHA 

SETRAN

VERSÃO

03/03

LOCAL

CONSTRUÇÃO DE PONTE DE CONCRETO - COMPRIMENTO 580,00m

(580,00 x 10,00m) x 10,00m PONTE FURO DA LAURA, TRAVESSIA DE PENHA LONGA
PA-238 KM 10, TRECHO PA-140 / PA-238
MUNICÍPIO DE COLARES

PLANTAS DE LOCAÇÃO E SITUAÇÃO

0
º5

9
'4

3
.6

"S
; 
4
8
º1

1
'5

2
.4

"W

A
R

A
C

É

0
º5

9
'4

2
.1

"S
; 
4
8
º1

1
'3

3
.6

"W

P
E

N
H

A
 L

O
N

G
A

FURO DA LAURA

N

S

LW

Município de Colares - Pa
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